

روزنامه اقتصادی اجتماعی
سر اسری صبح ایران
ایده روز
چهارشنبه ۱۵/۰۹/۱۴۰۲
شماره : ۱۸۱۳
۲

■ **همه خدمات مربوط به سهام عدالت رایگان است**

مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت اعلام کرد: برای دریافت تمامی خدمات مربوط به سهام عدالت از جمله سود، انتقال سهام متوفیان به وراث و برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی نیازی به پرداخت هیچ‌گونه وجهی به مراجع مربوطه نیست.

مهدی حاجی‌وند در خصوص موضوعات مرتبط با سهام عدالت تأکید کرد: حتماً دارندگان سهام عدالت خبرهای رسمی را از میبادی رسمی و به ویژه رادیو و تلویزیون پیگیری و جستجو کنند.

وی افزود: برای دریافت تمامی خدمات مربوط به سهام عدالت از جمله سود، انتقال سهام متوفیان به وراث و برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی نیازی به پرداخت هیچ‌گونه وجهی به مراجع مربوطه نیست.

حاجی‌وند خاطر‌نشان کرد: مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت فعلاً به صورت آزمایشی در دو استان زنجان و خراسان شمالی برگزار می‌شود و سایر استان‌ها نیز از سال آینده مجامع خود را آغاز می‌کنند.

■ **منابع متحرک دلیل آلایندگی هوا در کلان‌شهرهاست**

کارشناس حوزه انرژی درباره منابع ثابت و متحرک آلایندگی شهرها گفت: خودروها به ویژه خودروهای سنگین و گازوئیل‌سوز به عنوان عامل متحرک در انتشار آلایندگی بیش از منابع ثابت مانند کارخانه‌ها و نیروگاه‌ها در آلایندگی کلان‌شهرها نقش دارند.

احمد رصفانی گفت: صنایع و نیروگاه‌ها از جمله منابع ثابت و خودروها از منابع متحرک آلایندگی شهرها به شمار می روند اما در داخل کلان شهرهای کشور آنچه مسلم است آلایندگی قابل رویتی است که وجود دارد.

وی با اشاره به طبقه بندی آلایندگی شهرها گفت: آلودگی دو نوع است؛ یک سری آلایندگی‌هایی که قابل رویت نیستند و بیشتر در کلان‌روی آب و هوا تأثیر می‌گذارد مثل گازهای گلخانه‌ای و غیره و دوم آلایندگی قابل رویت مانند ذرات میکرونی که فضای شهرها را تغییر رنگ می‌دهد و کاملاً قابل مشاهده است. این کارشناس حوزه انرژی افزود: همچنین این آلایندگی هوا ناشی از ذرات میکرونی می‌تواند به چندین عوامل متحرک و ثابت درون شهری و برون شهری بستگی داشته باشد، اعم از خودروهای سبک و سنگین، صنایع و نیروگاه‌ها که هر یک از آن‌ها می‌توانند به نسبت در انتشار آلایندگی هوا نقش داشته باشند اما به نظر بیشترین و بارزترین عامل متحرک مربوط به خودروهای سنگین و بعضاً فرسوده است که داخل شهرها حجم زیادی گازوئیل می‌سوزانند و تبدیل به دوده می‌کنند.

رصفانی اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد خودروهای سنگین در کشور قدیمی و از عمر مصرف آن‌ها دهه‌ها می‌گذرد و متأسفانه به عنوان حمل و نقل تجاری در شهرها تردد می‌کنند و بسیار هوا را آلوده می‌کنند و نکته باز اینکه مجوز برخی از این خودروها به بین شهرها به دلیل مستهلک بودن، لنو شده اما این خودروها در داخل شهرها به عنوان سروس و با فوق العاده در حال تردد هستند و آلایندگی داخل شهر را افزایش می‌دهند که اگر در همان بین شهرها بودند شاید انتشار آلایندگی آن‌ها اینچنین مشکل ساز نمی‌شد.

به گفته وی در این سال‌ها واردات خودروهای سنگین که از بدنه اصلی حمل و نقل ما به شمار می‌رود و خیلی هم به آن توجهی نمی‌شود، به سختی صورت می‌گیرد و این موضوع باعث شده است که ما طی دهه‌ها از خودروهای قدیمی سنگین در کلیه حمل و نقل تجاری و با مسافری در داخل شهرها و یا بین شهرها استفاده کنیم.

این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه برای خروج از این بحران آلایندگی به برنامه بیزی دولت برای برقی کردن خودروها در داخل شهرها نیاز است، گفت: اگر شهرداری‌ها هر ساله ۱۰ درصد از خودروهای سنگین را برقی می‌کردند، حداقل در این سال‌ها ما با بحران آلایندگی هوای شهرها مواجه نبودیم.

■ **پایداری و آلودگی هوا هفته آینده نیز ادامه دارد**

رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هواشناسی کشور گفت که با وجود بارش‌های خفیف در روز پنجشنبه، هفته آینده نیز پایداری جو و آلودگی هوا ادامه خواهد داشت.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، «صادق ضیائیان» درباره وضعیت جوی و آب و هوای کشور و میزان آلودگی‌هوا در روزهای آینده توضیح‌داد: سامانه خفیف بارشی از روز پنجشنبه در مناطقی از کشور فعال خواهد شد و بارش‌های پراکنده در شمال غرب کشور و ارتفاعات و شمال استان‌های تهران، البرز و گیلان رخ می‌دهد.وی ادامه‌داد: با فعالیت این سامانه بارشی، مقداری از پایداری جو و آلودگی‌هوا در روز پنجشنبه کاسته خواهد شد.



ترانزیت؛ مزیت مطلق ایران

سعیده محمد – ایده روز | دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یک‌هزار بسته سرمایه گذاری به ارزش ۹۰۰ هزار میلیارد تومان برای بهره برداری فعالان اقتصادی داخلی و خارجی آماده شده است.

حجت الله عبدالملکی در حاشیه دومین روز از نمایشگاه اوراسیا در نشست خبری اظهار داشت: از ابتدای

امسال طراحی پروژه های سرمایه گذاری برای معرفی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به فعالان اقتصادی بین المللی در دستور کار قرار گرفت.

وی تأکید کرد: پروژه های سرمایه‌گذاری ابزاری برای معرفی فرصت ها و مزیت های سرمایه گذاری مناطق به فعالان اقتصادی محسوب می‌شود که مطالعات اولیه هر کدام از این پروژه ها انجام شده، زیرساخت ها فراهم و مجوز بی‌نام آن صادر شده است.

این مقام مسؤول با بیان اینکه در چهار مرحله از بسته های اقتصادی مناطق آزاد رونمایی شده است، گفت: امروز با ۱۵۰ بسته جدید به ارزش حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان، به مجموع یک‌هزار بسته به ارزش ۲۰

مناطق آزاد وویژه اقتصادی، تیم ملی اقتصاد بین الملل اقتصاد کشور هستند، به همین دلیل بیش از یک سوم از صادرات غیرنفتی کل کشور از مبداین محدوده‌ها بوده است.	
---	--

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

کاهش انتشار گزارش مالی از ۵ ماه به ۱۴ ساعت

حسابرسی به صورت واقعی پرداخت شود.وی اظهار داشت: آمادگی داریم تا با همکاری جامعه حسابداری، مدلی برای اصلاح رویه دستورالعمل تدوین و ضروری است بر کیفیت گزارش‌های حسابرسی تمرکز کنیم.

■ **وجود ۵۲ موسسه حسابرسی معتمد در سازمان بورس**

عشقی بیان‌داشت: هم‌اکنون موسسات حسابرسی معتمد در سازمان بورس ۵۲ موسسه است که ۲۰ درصد جامعه حسابداری را شامل می‌شود و با توجه گسترش بازار سرمایه امیدواریم موسسات بیشتری شرایط درج شده در دستور العمل را داشته باشند.وی با تأکید بر اینکه باید حرفه حسابداری با موضوعات محیطی هماهنگ شود، ادامه‌داد: موسسات حسابرسی باید در استقرار حاکمیت شرکتی که بازار سرمایه در این حوزه مشکلاتی دارد، کمک کنند و اقدامات موثری انجام دهند.ریس رتبه‌بندی بورس و اوراق بهادار خاطرنشان کرد: در بازار سرمایه در نظر داریم سه سازمان حاکمیت شرکتی را عملیاتی کنیم که با کمک حسابران محقق می‌شود.



وی خاطرنشان کرد: باید در حوزه اطلاعات و گزارشگری مالی فعالیت کنیم

و این گزارش‌ها باید به‌موقع باشند.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار تأکید کرد: کیفیت گزارش‌های حسابرسی خوب نیست و برای رفع این مشکل به دنبال این هستیم تا هزینه

معرفی ۱۰۰۰ پروژه سرمایه‌گذاری



شد که صرفاً خودروهای هیبریدی و برقی وارد شود، درحالی که ما توقع مان

این بود که خودروهای عادی هم وارد شوند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: در این زمینه همچنان به دنبال این هستیم که بتوانیم موافقت دولت و وزارت صمت را برای واردات خودروهای نو بگیریم، البته وزارت صمت اعلام کرده که با این موضوع موافقت خواهد‌کرد و اکنون در حال پیگیری‌های نهایی هستیم تا این موضوع در هیئت‌وزیران تصویب شود.

وی همچنین در این مراسم اظهار کرد: بر اساس استاد بالادستی، شش

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن معرفی ۱۰۰۰ پروژه سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد به ارزش ۲۰ میلیارد یورو، گفت: به‌دنبال واردات خودروهای نو به مناطق آزاد هستیم و وزارت صمت نیز موافقت کرده است. دولت سال گذشته واردات خودروهای هیبریدی و برقی به مناطق آزاد را مصوب کرد، درحالی که توقع داشتیم خودروهای عادی هم وارد شوند که در این زمینه به‌دنبال اخذ موافقت دولت و وزارت صمت هستیم.

حجت عبدالملکی در حاشیه آیین تجلیل از سرمایه‌گذاران و صادرکنندگان برتر مناطق آزاد و رونمایی از هزار بسته سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دومین نمایشگاه تخصصی اوراسیا، به جمع خبرنگاران درباره موضوع واردات خودرو گفت: موضوع واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد به سرزمین اصلی، واردات خودروهای کارکرده از خارج از کشور به مناطق آزاد دیگری واردات خودروهای نو از خارج از کشور به مناطق آزاد را داریم که با همه آنها موافقیم. در زمینه واردات خودروهای مناطق آزاد به سرزمین اصلی، دولت اقدامات لازم را انجام داده و در مرحله آیین‌نامه‌سازی و اجرای برنامه‌ها هستیم. برای واردات خودروهای کارکرده هم مصوبه گرفتیم.

وی ادامه داد: مساله مهم اکنون واردات خودروهای نو به مناطق آزاد است. آنچه دولت سال گذشته مصوب کرد، مشکل ما را حل نکرد. ما به دنبال واردات خودروهای نو به مناطق آزاد هستیم، اما سال گذشته برای مناطق آزاد مصوب

(آگهی تحدید حدود عمومی)

۲۱۸۰ فرعی از ۲۹- اصلی شش‌دانگ یک باب ساختمان نیمه ساز زهرا السادات مصطفوی واقع در طیس - دپهشک پایین تاریخ تحدید حدود:

۱۴۰۲/۱۰/۱۱

۹۷۸ فرعی از ۳۰- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد رضا ترابی زاده واقع در طیس -بلوار شهید عباسپور تاریخ تحدید حدود:

۱۴۰۲/۱۰/۱۱

۱۵۸ فرعی از ۴۲- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصورمحمد رحیمی واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

۱۵۹ فرعی از ۴۲- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور سکینه رحیم پور واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

۱۶۰ فرعی از ۴۲- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصورمحمد رحیمی واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

۱۶۱ فرعی از ۴۲- اصلی شش‌دانگ یک باب منزل نیمه ساز حسین اسماعیلیان واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

۱۶۲ فرعی از ۴۲- اصلی شش‌دانگ یک باب منزل خدابخش میرابی و ملیحه غرانی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ بال‌العنصفه واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

۸ فرعی از ۵۰۹- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور سمیرا محبی واقع در طیس بلوار شهید عیاسبهور اراضی بند مشهور به خواجه حاتم تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴

۳ فرعی از ۲۵۹۴- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین دایر‌مزروعی رمضان ایزدخواه واقع در طیس خیابان بهاران بعد از مسجد مسعودی تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴

۶ فرعی از ۲۵۹۷- اصلی شش‌دانگ یک قطعه باغ محمد رستمیان واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴

۸ فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور محمد علی خدابخش زاده واقع در طیس تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۹ فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رستمیان

میلیارد یورو (معادل ۹۰۰ هزار میلیارد تومان) دست یافتیم که متقاضیان می‌توانند اقدام به سرمایه گذاری در این زمینه کنند.

وی با بیان اینکه برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد محدودیتی وجود ندارد، تأکید کرد: از ابتدای امسال تا پایان ماه حدود یک‌هزار و ۴۰۰ پروژه به ارزش ۴۲۰ هزار میلیارد تومان تقاضای سرمایه گذاری در محدوده هفت منطقه آزاد کشور ثبت شده که ۱۷۰ پروژه از میان بسته های پیش بینی شده بوده است.

به گفته عبدالملکی، در همین مدت ۳۷ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد محقق شده‌ است و در سه ماه پایانی امسال نیز به دنبال تحقق تقاضاهای ثبت شده و آغاز فرایند احداث خواهیم بود.

وی تصریح کرد: بر اساس اسناد بالادستی ۶ ماموریت برای مناطق آزاد در نظر گرفته شده است که شامل جهش تولید، جهش صادرات، انتقال فناوری، تامین نیازهای اساسی کشور، تامین مالی از خارج از کشور و عمران و آبادانی منطقه می‌شود که چهار مورد از آنها بین المللی محسوب می‌شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تأکید بر اینکه این مناطق به عنوان قطب های پیشرفت اقتصادی کشور محسوب می‌شوند، خاطر‌نشان کرد: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تیم ملی اقتصاد بین الملل اقتصاد کشور هستند، به همین دلیل بیش از یک سوم از صادرات غیرنفتی کل کشور از مبدا این محدوده ها بوده است.

وی با بیان اینکه ترانزیت مزیت مطلق ایران محسوب می‌شود، افزود: بیش از ۷۰ درصد ترانزیت از این میبادی است، اما مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سطح بین الملل شناخته شده

نیست که با حضور در رویدادهای داخلی و خارجی در تلاش برای معرفی بیشتر هستیم.

عبدالملکی با بیان اینکه در هشت ماهه امسال در پنج رویداد بین المللی و چهار نمایشگاه داخلی حضور داشتیم، افزود: به‌زودی نیز در رویداد کشور هند شرکت می‌کنیم، زیرا به دلیل ظرفیت بالا با شناخته شدن بیشتر، تقاضای بیشتری را جذب خواهند کرد.

وی با بیان اینکه مناطق آزاد نقاط اصلی ارتباط با سازمان های همکاری های بین المللی هستند، گفت: ایران می‌تواند با اتحادیه اقتصادی اوراسیا از طریق منطقه ارس، کشورهای حاشیه دریای خزر از انژی، اتحادیه شانگهای از قشم، گروه بریکس از کیش و هند از چابهار ارتباط تجاری برقرار کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کرد: جایگاه بین المللی مناطق آزاد رو به رشد است که با عبور از شعار زدگی، به عنوان موتور محرکه اقتصادی کشور به جایگاه اصلی خود بازگردند.

دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا از روز گذشته (۱۳ آذر) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت که تا ۱۶ آذر ادامه خواهد یافت. در این نمایشگاه در مترازی به وسعت یک‌هزار و ۵۰۰ متر مربع، شرکت‌های بزرگ کشورهای عضو اتحادیه حضور دارند و شرکت‌های ایرانی در همکاری با اعضا بیش از یک‌هزار متر مربع فضای نمایشگاهی را در اختیار گرفته‌اند.

هوشمندسازی شبکه برای منطقی کردن مصرف ضروری است



آرزو بهرانی–**ایده روز |** معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو گفت: هوشمندسازی شبکه برق با هدف منطقی کردن مصرف انرژی، ضروری است.

همایون حائری در مراسم افتتاح سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی افزود: مدیریت بهینه مصرف و کاهش مصرف از جمله اقدام هایی است که با هوشمندسازی شبکه بهتر تحقق خواهد یافت.

وی به رشد هفت درصدی مصرف برق در سال گذشته اشاره کرد و آن را بسیار بالا توصیف کرد که باید اصلاح شود.

معاون وزیر نیرو، هوشمندسازی را همچنین ساده‌سازی پیچیدگی‌های شبکه دانست و ادامه‌داد: شبکه برق ایران روز به روز درحال توسعه است که این توسعه، پیچیدگی زیادی به همراه دارد.

حائری خاطر نشان کرد: هوشمندسازی کمک خواهد کرد تا این پیچیدگی ها ساده شده و رسیدگی به آن بهتر ممکن شود. وی گفت: برای آنکه هوشمندسازی شبکه ممکن شود نیاز است زیرساخت‌های قوی و معماری قوی تری داشته باشیم.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو ادامه داد: دانشن معماری و زیرساخت قوی هوشمندسازی شبکه را به‌سرعت فراهم می‌کند و به‌این ترتیب امکان مدیریت بهتر فراهم خواهد شد.

حائری در باره مزیت‌های هوشمندسازی شبکه برق گفت: امکان کاهش هزینه‌ها، افزایش راندمان، ایجاد امکان توسعه و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، ایجاد مزیت‌های اقتصادی، افزایش انعطاف‌پذیری از جمله این مزیت‌ها است.

وی امکان تعامل سازنده با مشترکان، استفاده خلاقانه از امکانات، کاهش تلفات انرژی‌های، نوآوری در شبکه و بهبود نحوه مدیریت مصرف را از دیگر مزیت‌های استفاده از شبکه‌های هوشمند در صنعت برق برشمرد.

سامانه آوای هوشمند مخابرات در مخابرات منطقه مرکزی آماده بهره برداری شد

نشستی با حضور مهندسین لطفی و مدیران مخابرات منطقه جهت آشنایی با سامانه جدید آوای هوشمند برگزار گردید. رئیس اداره فناوری از راه اندازی سامانه جدید جهت بهبود عملکرد و افزایش کیفیت ارائه خدمات به مشتریان خبر داد یادکوبه رئیس اداره فناوری ضمن ارائه گزارشی از سامانه جدید تصریح کرد : این سامانه بعنوان پل رابط بین مخابرات و مشتریان می تواند بغیر از تماس تلفنی، کلیه روش هایی ارتباطی از طریق ایمیل ، پیامک ، شبکه های اجتماعی ، پیام رسان ها و … را مدیریت کند.
وی بیان نمود ایجاد یک مرکز ویژه مخابراتی به منظور پاسخگویی در زمینه تمام سروس ها و خدمات را از جمله خدماتی که در پیرو متنش قرار دارد.
رئیس اداره فناوری مخابرات منطقه مرکزی گفت :انشاءالله بزودی با حضور مدیران تجاری و فناوری اطلاعات شرکت مخابرات ایران این سامانه راه اندازی و فعال خواهد شد .

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد -سری (۱۵۱) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد.
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به داد گاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای «قای فرج اله نظریان» فرزند «درویش حسن» نسبت به «شش دانگ یک باب ساختمان» بمساحت «۰۲ ،۱۶۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۵» فرعی از «۱۸۴۵» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قای محمد حسین رشیدی»

۲- تقاضای «قای برزو بیرانوند» فرزند «روح اله» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۴۵۴۲،۰۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰» فرعی از «۵۵» اصلی واقع در بخش «۵» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»

۳- تقاضای «قای برزو بیرانوند» فرزند «روح اله» نسبت به «شش دانگ یک درب باغ» بمساحت «۲۹۸۵،۰۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰» فرعی از «۵۴» اصلی واقع در بخش «۵» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قای عبدال بیرانوند»

۴- تقاضای «قای برزو بیرانوند» فرزند «روح اله» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۵۲،۵۲،۸۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۹» فرعی از «۵۴» اصلی واقع در بخش «۵» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قای عبدال بیرانوند»

۵- تقاضای «قای برزو بیرانوند» فرزند «روح اله» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۱۶۱۱،۲۲»

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

پلاک ۱۱۲۹اصلی بخش ۱۲لرستان

۱- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴.۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۲- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۳- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۵.۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۴- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۵- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۸.۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۶- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۱۷.۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

۷- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی شهرستان الشتر -سری (۱۰۶) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد.
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به داد گاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای «صفرعلی سلیمانی» فرزند «علی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۷۴۸۳،۹۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱» فرعی از «۸۹» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمود حسوند»

۲- تقاضای «میرادعلی یوسفوند» فرزند «علیمراد» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۵۰۰۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۶» فرعی از «۴۱۰۴» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمود حسوند»

۳- تقاضای «میرادعلی یوسفوند» فرزند «نورعلی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۳۷۰۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۲۷» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کیودرهرانی»

۴- تقاضای «میرادعلی یوسفوند» فرزند «نورعلی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۶۷۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «» فرعی از «۱۲۴» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «دادعلی یوسفوند»

معاون برق و انرژی وزیر نیرو گفت: هوشمندسازی شبکه باید نیازها را برطرف کند.

حائری ادامه داد: هوشمندسازی شبکه باید کاهش مصرف و مدیریت مصرف را هوشمندانه اجرایی کند.

وی به مصرف ۳۲ هزار مگاوات برق توسط سرسرمت های سرمایهی در تابستان گفت: باید با کمک هوشمندسازی برای کاهش مصرف این بخش اقدام کرد.

معاون برق و انرژی وزیر دربارہ سیاست‌های کلی وزارت نیرو در حوزه توسعه شبکه‌های هوشمند انرژی گفت: سیاست کلی وزارت نیرو در این زمینه توسعه هوشمندسازی و دیجیتال سازی صنعت برق و مدیریت مصرف سمت تقاضا با بهره‌مندی از ابزارهای نوین و پیشرفته است که در این حوزه گام‌های مؤثری برداشته شده است و باید با جدیت ادامه یابد.

حائری در باره برنامه‌ریزی وزارت نیرو برای راه‌اندازی سامانه رصد انرژی با استفاده از هوش مصنوعی، خاطر نشان کرد: این سامانه با بهره‌گیری از داده‌ها و اطلاعات مختلف مانند سیستم اطلاعات مکانی و ادغام این اطلاعات با یکدیگر شرایط مطلوبی برای رصد و کنترل مصرف انرژی فراهم خواهد کرد.

وی ادامه داد: تنها مصرف برق سیستم‌های سرمایهی کشور در فصل گرم سال از میزان مصرف برق ۵ کشور همسایه بیشتر است.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو افزود: تابستان سال ۱۴۰۰ میزان مصرف برق کشور ۴۸ میلیارد گیگاوات ساعت بود که در تابستان سال ۱۴۰۱ به ۴۴ میلیارد گیگاوات ساعت رسید و نیز در تابستان سال جاری نیز به ۴۶ میلیارد گیگاوات رسید. حائری درباره استفاده از شبکه‌های هوشمند انرژی در صنعت نیروگاهی کشور گفت: در حال حاضر در بسیاری از واحدهای نیروگاهی کشور از شبکه‌های هوشمند استفاده می‌شود که این اقدام زمینه پایدارسازی شبکه و کنترل نوسان برق را فراهم کرده است.

وی در باره نقش شبکه‌های هوشمند در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر نیز گفت: در حوزه توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اقدام‌های بسیار خوبی توسط وزارت نیرو انجام شده است.

معاون وزیر نیرو گفت: براین اساس می‌توان گفت سال آینده سال توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر است.حائری با تأکید بر ضرورت توسعه شبکه‌های هوشمند در صنعت برق ادامه داد: هوشمندسازی صنعت برق کشور آغاز شده و در این رابطه پیشرفت‌های خیلی خوبی نیز داشته‌ایم.

وی افزود: لازم است با توجه به حساسیت بالای این صنعت و اهمیت بهبود هرچه بهتر سطح خدمات، در این بخش بیشتر کار کنیم و با تقویت زیرساخت‌ها امکان بهره‌برداری از هوش مصنوعی را در صنعت برق فراهم کنیم.

سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی با هدف بررسی آخرین یافته‌های روز جهانی در شبکه های قدرت به مدت ۲ روز به فعالیت می پردازد. تلاش برای هوشمندسازی شبکه های قدرت، یکی از محورهای این کنفرانس است.

همزمان با کنفرانس، نمایشگاهی از تازه ترین دستاوردهای متخصصان صنعت برق به نمایش در آمده است.برگزاری رویداد فناوریانه در صنعت برق یکی دیگر از برنامه های جانبی و توسعهه زیست بوم فناوری صنعت برق از دیگر اهداف برگزاری کنفرانس است.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهار شنبه ۱۵/۰۹/۱۴۰۲ شماره : ۱۸۱۳

قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز برگزار شد

مرجان عباس زاده‌ارشت-قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز به ریاست حسین محمدیان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و با حضور مدیران و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان؛ معاون

هماهنگی امور اقتصادی استاندار در این جلسه با اشاره به اهمیت رعایت الگوی مصرف انرژی در سطوح مختلف جامعه گفت: قرارگاه جهادی مصرف گاز تا پایان سرما به صورت مستمر با قوت به فعالیت ادامه خواهد داد.

وی با تأکید بر اینکه علاوه بر مردم، تمامی سازمان‌های دولتی، غیردولتی، شرکت‌ها و دستگاه‌های خدمات‌رسان باید در مصرف بهینه گاز و صرفه‌جویی همکاری لازم را داشته باشند، عنوان کرد: همه باید همکاری کنند تا قطعی گاز در بخش خانگی، واحدهای دولتی و دستگاه‌ها اتفاق نیافتد.محمدیان در پایان ابراز امیدواری کرد تا با همکاری همه ادارات و مردم استان، این زمستان نیز همانند فصول سرد سال های گذشته با آرامش و بدون قطعی گاز سپری شود. همچنین در این جلسه عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان، گزارشی را از وضعیت مصرف گاز در استان و اقدامات صورت گرفته در زمینه مدیریت مصرف گاز و پایش دمای ادارات ارائه کرد و از همه دستگاه های اجرایی درخواست کرد تا شرکت گاز را در جهت حفظ پایداری جریان گاز و اشاعه فرهنگ مصرف بهینه در استان یاری رسانند.

استقرار ۵۴۲ راهدار برای رفع مشکلات راههای گیلان طی زمستان سالجاری

مرجان عباس زاده‌ارشت- به منظور تعامل و برنامه ریزی جهت اجرای بهینه عملیات راهداری زمستانی، جلسه‌ی هماهنگی به ریاست مهندس نیک فهم، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گیلان و سرهنگ امیدی، نماینده‌ی پلیس راه استان، با حضور معاونین حمل و نقل، توسعه‌ی مدیریت و منابع و روسای ادارات ستادی حراست، نگهداری راه‌ها، امنیه‌ی فنی، ایمنی راه و حریم، امور مالی، برنامه و بودجه، ایمنی و ترافیک، مدیریت راه‌ها، ساخت و توسعه‌ی راه‌های زمستانی و روسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد. غلامعلی نیک‌فهم، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با اشاره به این که ۵۴ اکپ در محورهای مواصلاتی استان مستقر هستند، عنوان نمود: ۵۴۲ نفر (شامل ۴۶۴ نفر راهدار و ۷۵ نفر در بخش تدارکات و پشتیبانی) آماده اجرای طرح زمستانی می باشند.

این مقام مسئول افزود: برنامه‌ریزی لازم برای راهداری زمستانی در طول راه های حوزه حفاظتی گیلان صورت پذیرفته و ۸۰ دستگاه ماشین آلات سبک و ۱۳۷ دستگاه ماشین آلات نیمه‌سنگین و ۱۳۹ دستگاه سنگین در ۵۴ پایگاه اهدارخانه استان مستقر و تجهیز شده و همچنین در این راستا ۱۰ هزار و ۶۰۰ تن ماسه و نمک نیز تامین گردیده است.

نیک‌فهم در ادامه، همکاری و هماهنگی متقابل ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان‌ها در راهداری زمستانی، به ویژه اجرای راهداری زمستانی بدون مرز را محور سخنان خود قرار داده و تأکید نمود: این تعامل دو سویه میان ادارات راهداری شهرستان‌ها در زمینه های نظیر بازگشایی مسیرها و نحوه بکارگیری و بهره مندی از خودروهای عملیاتی و سنگین در مواقع بروز بحران به ویژه در زمان بارش برف از موارد ضروری و مهم است.

مفقودی
سند موتور سیکلت انژوکتوری سیستم لیفان مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور ۵۰۸۹۹۵۹NC۵۰۱۳۵ ، و شماره شاسی ۵۰۲۱۴NC&GDLMEEKAZ شماره موتور ۱۳۱۵۹۲۳۱۵۹M ، شماره شاسی ۵۰۲۱۴NC&GDLMEEKAZ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کارت خودرو و پراید سواری به شماره پلاک ۴۲ ب ۱۹۶۶ ایران ۴۰ و شماره موتور ۱۳۱۵۹۲۳۱۵۹M ، شماره شاسی ۵۰۲۱۴NC&GDLMEEKAZ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سند مادر خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ مدل ۱۳۹۸ سفید روغنی شماره موتور ۵۰۸۹۹۵۹NC۵۰۱۳۵ ، شماره شاسی ۵۰۲۱۴NC&GDLMEEKAZ شماره پلاک ۴۹-۴۱۳۲۱ بنام سید رضا دانشی فرزند یوسف شماره ملی ۵۰۳۴۰۳۴۰۴۲۵ صادره چرام مفقودو فاقد اعتبار می‌باشد
--

مدرک فارغ التحصیلی (گواهینامه موقت پایان تحصیلات) اینجاناب علی مدرسی فرزند تیمور به شماره شناسنامه ۲۴۲۴۰۲۶۸۳۱۶ شماره ملی ۵۰۳۶۸۳۱۶ صادره از ۲۴۴۰۲۶۸۳۱۶، شماره متولد ۱۳۷۴/۰۶/۰۵ در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر-ترم افزان کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی دهدشت با شماره سریال ۹۸۴۳۸۸۱۷۱ مفقود گردیده است، و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به نشانی انتهای ۱۸۰ دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت -کد پستی ۷۵۱۷۱۶۳۱۱۱ از رسال نماید،

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک ۶۱/۷۷۲۵قسمتی از پلاک ۶۱اصلی دره شور
نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای سیدعلی اسماعیلی نیا فرزند سیدعیسی به شماره ملی ۸۸۶۱۰۷۰۴۲۵ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۱۱/۱۷متر مربع به پلاک ۷۷۲۵ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش اراضی دهدشت ۱۸۰ دستگاه کوچه شهید گنجی از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۸۰۴ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در روزنامه ایده روز منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک از طریق اختیارات ماهه ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتباطی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ محل شروع و انجام خواهد شد . اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی (۳۰) روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

سید عبدالرحیم موسوی اصل؛ رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

گواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شماره ملی ۴۹۰۰۹۷۳۹۶۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۷۸ایران۴۵۱۲۲به نام محمد ناجی فرزند اباسلت در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۸۱۴۹۲۰۶۰ به نام احمد محدث فرزند محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۹۶۴۶۹ به نام سیده رقیه مرتضوی فرزند سید کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۸۸۷۲۴۲ به نام محمد متین قره باغی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶۳۰۱۲۲۲۱۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۳۶-۱۳۴ م ۹۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۳۶-۱۳۴ م ۹۳ به نام مهتاب دلاوری هروی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶۳۰۱۲۲۲۱۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۳۶-۱۳۴ م ۹۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۳۶-۱۳۴ م ۹۳ به نام مهتاب دلاوری هروی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۷۹۷۷۴۴۲۰ به نام رشید ذوالفقاری بندرآبادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه ومعاینه فنی وکارت ماشین ۴۰۵مشکی مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ۵۴ ایران ۸۹۷ م ۶۱ وکارت ملی به شماره ۰۱۴۴۹۵۰۰۱۴۴۶به نام عباس فرمندپونسی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۰۹۵۵۹۶۱ به نام ابوالفضل شریفی گلوپک فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۶۰۴۴۶۰۰۹۶۰۳۱ به نام بهاره دهقان چناری فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت شناسایی آموزش و پرورش وکارت ملی به شماره ۰۸۱۶۸۰۸۱۶۸۴۴۵۹۵ وکارت سوخت وکارت ماشین پژو ۴۰۵ نقره ای مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۸۷ ق ۴۳۱ ایران ۵۴به نام عباس مرادزاده نصرآبادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت پایان خدمت وکارت ملی به شماره ۰۸۱۹۷۰۹۸۴۰ به نام سعید امیری نیا فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۱۹۴۴۳۲۵۰۱۹۴ وکارت سوخت به شماره پلاک ۵۳۲۷۴۵/۶۴۲ به نام حامد نخعی هراتی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

مدرك تحصیلی فوق لیسانس تربیت بدنی دانشگاه صنعتی شاهرود (مدرك موقت)به شماره ملی ۰۰۳۰۲۵۹۲۱۳۰۳ به نام رشیده گلی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرك تحصیلی کارشناسی ارشد حسابداری دانشگاه آزاد شاهرود (مدرك اصلی) به شماره ملی ۰۲۵۱۲۱۵۷۰۲ به نام مرتضی صادقی فرزند کرم علی در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و مجوز حمل سلاح شکاری به شماره۰۷۶۳۷۷۴۰۷۲۵۰۰ و قولنامه ماشین ب شماره پلاک۹۶ ایران ۱۹۸ط۱۹۸ و قولنامه ماشین ب شماره پلاک ۹۶ ایران ۱۹۸ط۱۹۸ و ۷۴ قولنامه ماشین به شماره پلاک۹۶ ایران۸۱۵ و ۵۱ و قولنامه موتور به شماره ۹۱۱۷۲۸_۵۹۶ به شماره ملی ۰۷۱۳۷۷۴۰۷۴۵۹۱۳ به نام عقیل کریمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۵۹۲۱۹۴۵۹۱۰ به نام سکتینه پورسلیم فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۰۴۴۲۱۰۵به نام محمد امامی نیا فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران۸۲ ۷۷۳ ۶۱ و کارت معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران ۸۲ ۷۷۳ ۶۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۶۲۵۹۷۶۲۵۶۹ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۶۲۵۹۷۶۲۵۶۹ به نام محمد رضا دهقان فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۸۶۰۲۰۰۵۱۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۸۶۰۲۰۰۵۱۵ به نام سعید ایمانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۳۲۲۹۹۱۹۱۱۳ به نام ابراهیم صادقیان فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

و ویرگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۲۴۱۰۱ و شماره شاسی و شماره پلاک ۳۳ایران ۴۳۸ به نام حسن نوری زاده فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وانت پیکان مدل ۱۲۸۷ بشناسنامه IRFC ۰۸۸XIFL۶۶۰۸۱ به نام محمد حسین شیروانی شیرزی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۳۱۲۸۹۲۱ و گواهینامه پایه یک و کارت بانکی بانک ملت جهانباب وکارت شناسایی دانشگاه به نام علی اسفندیاری بیات فرزند حسین خان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۷۱۴۰۵۱۵۳ به نام حبیب منصور فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

گذرنامه به شماره ۰۴۵۰۸۷۶۶۵۹ به نام سیمین سادات حسینی میگوئی فرزند سیدجمال در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۰۲۹۶۵۷۴ به نام منصورعلی فراگوزلو فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط و در تاریخ ۱۴/۰۹/۱۴ پیدا شد .

کارت ملی به شماره ۰۳۱۷۵۴۶۳۹۵ به نام مجتبی عبدالملکی فرزند تاریمراد و کارت ملی به شماره ۰۶۱۱۳۱۲۳۹۵۰ به نام محدثه چگینی فرزند حافظ در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۶۵۲۱۳۱ وکارت سوخت به نام حسین خدامرادى فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۴۵۱۷۸۵۰ و کارت دانشجویی به شماره ۰۰۸۷۱۵۱۹۷۰ به نام سعید صالحی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۲۴۵۹۹۴۴۵۰ به نام آرمیتا آقایی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه جدید به شماره ملی ۰۴۹۳۵۲۱۹۰۹ به نام سعیده پژمان بنه کهل فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۴۱س۴۶۸ایران ۴۰ و شماره موتور ۱۶۵۸۰۰۴۷۶۵۵ و شماره شاسی ۱۲۸۴۲NAAP۰۳EE۶GJ۱۲۸۴۲ و یک فقره چک بانک سپه و ۵عدد عابر بانکهای ملی، سپه، ملت، پاسارگاد، ایران زمین، همه ی مدارک، به شماره ملی ۰۴۹۳۵۲۶۴۰۴ به نام محمد عباسی فرزند سیامک در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۸۱۰۴۳۱۸۷ به نام حمیدرضا فاتحی پیکانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۳۹۱۸۰۵۵۴ به نام صابر ویسانی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۵۴ ایران ۸۹۷ م ۶۱ وکارت ملی به شماره ۰۱۴۴۹۵۰۰۱۴۴۶به نام عباس فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۸۱۰۴۳۱۸۷ به نام حمیدرضا فاتحی پیکانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۳۹۱۸۰۵۵۴ به نام صابر ویسانی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۵۳۲۹۲۰۵۲۱ و کارت ملی به شماره ۰۵۳۲۹۲۰۵۲۱ به نام وحید احمدی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۰۳۱۳۰۸۰۲۶ به نام فایزه گلپایگانی جلگه فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۳۸۳۰۵NAAC۹۱CE۸MF۸۳۰۵ و شماره موتور ۱۲K۱۵۶۶۱۱۲ و شماره پلاک ۶۷/۹۵۸ص۶۷ به نام سعید مرادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۰۶۶۹۷۳۲ به نام شاهین زرالوندچاقخور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۶۸۵۲۲۵۱۰ و گواهینامه پایه سوم به نام ایمان بهار فرزند نظام وکارت دانشجویی به شماره ۰۸۰۱۱۹۰۰۱۳۹۴۴۰۴۰ به نام ایمان بهار فرزند نظام در تاریخ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۱۵۱۶۸۱۰ به نام مهربی محب اصفهانی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۳۹۱۳۱۶۲۲۷۰ به نام رضا بختیاری فرزند عزیز الله در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۹۲۲۰۴۰۶ به نام بهمن قهرمانی نژاد فرزند عیدی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۵۹۲۵۱۴۰۰ به نام نسرين امیری فرزند نوذر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی۰۶۱۸۳۰۹۱۷۱۷۱ به نام محسن حمیدی فر فرزند امیرقلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۱۸۳۰۹۱۷۱۷۰۶۱۸۳ به نام محسن حمیدی فر فرزند امیرقلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۶۷۹۵۶۵۱۹۵ به نام هوشنگ آزادیان طافون فرزند محمداسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۲۶۷۷۱۷۸۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۹۱۲۶۷۷۱۷۸۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۰-۲۸۸ ق۴۵ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۰-۲۸۸ ق۴۵ و گذرنامه به شماره ۳۳۱۰۰۲۹۵۹۱ به نام هادی دهقان فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۲۶۷۷۱۷۸۷ به نام مسعود حاجی شفیعی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۶۱۲۸۴۹۹۶۰۲۶ به نام اعظم نصری نصرآبادی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۲/۹/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۸۲۸۱۲۹۰۰ به نام بتول نصری نصرآبادی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۸۴۷۸۹۲۷۰ به نام مهران شریعتی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۱۸۳۱۹۱۶۰ به نام آقای علی مردان بالابندی دوهزاری فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۲۱۶۲۷۶۸۹۷۶ و کارت نظام وظیفه به نام عمار بابایی فرزند سبحان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۱۶۱۸۳۰۴۳۰ و گواهینامه به نام حسن قربانی فرزند میران در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۱۵۰۷۰۶۶۹۵ به نام یلدا جعفری فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۱۵۰۶۰۳۷۲۵ به نام اریانا ذاکری خطیر فرزند مهران در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۲۱۶۴۹۲۰۲۰ به نام امیرمهدی عادلی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۳۲ ۷۱۳۹۲ و کارت شناسایی فراجا ۰۴۰۴۳۶۹۵۰۷ به شماره ۰۲۰۷۸۰۲۹۱ به نام احمد تقی زاده فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۷۸۷۰۵۹ به نام اعظم طوسی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۶۷۳۱۰۴۶ به نام رضا خدادادی فرزند ابراهیم بیگ در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۰۳۵۲۳۹ به نام سمیه تهوری فرزند عرب علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۹۰۰۰۱۲۱۲ به نام حسین گودرزی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۷۶۰۳۵۲۳۹ به نام سمیه تهوری فرزند عرب علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۸۳۰۸۰۵۸ به نام صلاح فتحی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و بیمه نامه کارت ماشین به شماره پلاک ۳۳_۹۶۴۹۷۱۹۶ و شماره موتور ۲۶۷۲۸۵_۲۶۴K۱ به شماره ۰۶۶۷۳۱۰۴۶ به نام رضا خدادادی فرزند ابراهیم بیگ در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت موتور به شماره پلاک ۱۴۷ ۲۹۷۷۶ به شماره ۰۱۲۹۹۹۵۰۴ به نام حسین کافی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۵۹۴۲۸۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۳ایران۲۵۳۷۲ و گواهینامه به شماره و گواهینامه پایه ۲ به شماره به نام زهرا صالحی موبد فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۸۳۰۸۰۵۸ به نام صلاح فتحی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۴ ۸۷۶۹۴ و گواهینامه پایه ۲ به شماره به نام حمید کریم خان زند فرزند امیرحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۹۹ایران۱۵۲۲۱ به نام مجتبی خدایی محمود ابادی فرزند معروف در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۹۲۶۹۴۹ به نام سامان ترسایی جایبک فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۴۵۹۸۷۶ به نام فرزانه مصطفی یی فرزند مصطفی قلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۳ ۸۶۱۵۹ به نام حسین میرحسینی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۸۲۷۱۳۰۸ به نام فاطمه رحمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۶۵۶۵۵۲۹ به نام زهرا سیف الهی ترقی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۰۷۵۴۷۰ به نام شکوه سادات پندگوبورجودی فرزند سید عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۳۱۰۰۲۹۵۹۱ و کارت ملی به شماره ۰۳۳۱۰۰۲۹۵۹۱ و گواهینامه سوم به شماره ۰۹۱۲۶۷۷۱۷۸۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۹۱۲۶۷۷۱۷۸۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۰-۲۸۸ ق۴۵ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۰-۲۸۸ ق۴۵ و گذرنامه به شماره ۳۳۱۰۰۲۹۵۹۱ به نام هادی دهقان فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

<div>کارت ملی به شماره ۰۸۸۲۶۹۰۸۸۲۶۹۰به‌نام زهرا تاجیک فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>شناسنامه به شماره ۰۲۸۱۱۳۴۰۲۸۱۱۳۴۰به نام حسن تاجیک فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
۳۰۲۱
<div>شناسنامه به شماره ۱۸۲۷۹۷۲۴۲۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۸۲۷۹۷۲۴۲۴به نام علی کرمی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>گواهینامه دو به شماره ۰۳۲۳۸۲۶۶۷۴ و کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۸۲۶۶۷۴ به نام ساره ملایی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۶۳۸۲۱۷۱۰به نام جیندا کاظمی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۵۴۵۹۱۲۹۵به نام شراره کیهانی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۰۹۶۸۴۸۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۳۷۲۰۹۶۸۴۸۰به نام امیر افشلی پلاک ۵۱ایران۹۷۶ص۷۸ و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک۴۳۳۱ایران۴۲۷۲۵به نام متین کرمی فرزند جمال و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۵۱ایران۲۱۸س۸۱ به نام جمال کرمی فرزند عبدالله و دو عدد کارت سوخت در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>برگ سبز خودرو به شماره موتور ۳۹۱۴۵۴۹ و شماره شاسی ۰۷۱۴۱۲۲۸۹۸۴۳۸۰۷ و شماره پلاک ۳۰۳۷۶۷ پلاک ۴۷ به نام علی اسروش د تاریخ ۰۲/۱۴/۱۴۰۲کارت ملی به شماره ملی۳۷۲۰۵۰۷۶۳۷به نام پژمان سیجانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۵۲۹۵۰۹ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی۳۷۲۵۲۹۵۰۹به نام امیر افضلی فرزند محمد و کارت ماشین به شماره پلاک۱۵۱ایران ۱۵۹ص۹۸ و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت و معاینه فنی به نام پریماه مرادیانی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۹۴۳۷۷۳۴۰به نام کبری حیدری صدر فرزند پیرعالی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۱۴۱۴۵۸۰۰۱۴۱به نام ناهید پوررجب فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره و کارت ملی به شماره ۴۳۲۹۷۵۲۵۴۹به نام محبوبه اسمعیلی فرزند رمضان علی در تاریخ ۰۵/۲۹/۹۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه پایه سوم به شماره و کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۹۷۴۹۸۷ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام علی اکبر عبیدی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۰۸/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۵۸۷۷۲۱۶۲به نام سیده فاطمه میر حسینی فرزند سید عظیم در تاریخ ۰۵/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>بیمه نامه خودرو به شماره و گواهینامه پایه سوم به شماره و کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۹ایران۸۵۳ و ۱۶ کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۰۹۶۲۶۸به نام سمیه شکاری فرزند محمد اسمعیل در تاریخ ۱۵/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>طلاق نامه و شناسنامه به شماره ۰۸۲۲۱۲۳۷۶به نام زهرا مالکی سلمانی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۳/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره ۱۱۲۷۲۲۱۱۲۱۸۹۷۵به نام بانو رضازاده پشتاتسرایی فرزند علی در تاریخ ۰۱/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۷۰۶۱۴۵۹۵به نام خاتون صفری کفترودی فرزند محمد در تاریخ ۰۵/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی وکارت سوخت وکارت های عابریانک به شماره ۰۰۲۳۹۱۰۱۷ وکارت نظام پزشکی ۱۷۵۲۱به نام محمدعلی محمدزاده فرزند زمان در تاریخ ۰۱/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>برگ سبز خودرو وسند کمپانی به شماره وسیله نقلیه ۰۸۰۰۶۸۰۰۸۰IRFCA۲R۲۱ و شماره موتور ۱۰FX۵C۲۱۷۶۶۱۶ و شماره شاسی ۰۸۳۶۸۰۰۸۰ و شماره پلاک ۲۶ایران۶۸۱به نام مرتضی بابایی فرزند علی در تاریخ ۱/۲۱/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>برگ سبز خودرو به شماره موتور۰۵۸۶۲۸ و شماره شاسی۰۱۷۷۷۸۵۱CA۸AR۵ و شماره NAAM۰۱۴۴۸AR۵ و شماره پلاک۴۴ایران۲۲۹ج۱۱ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به نام پرویز کرد فرزند میرزا آقا در تاریخ ۵/۲۰/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۴۳۵۲۳۴۴۴به نام مهدی محمدی فرزند احمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>سند ملکی به شماره فرعی ۲۷۲۳ و اصلی ۶۹۷۴ به نام محمد علی نوروزیان فرزند غلامعلی با کد ملی ۰۳۸۵۷۲۳۳۱۸ در تاریخ ۰۲/۱۵/۱۴۰۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۹۷۹۸۳۱۹۰۰به‌نام علی رضائی فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۲۳۸۵۴۷۴به نام نسرین صمیمی فرزند حسین در تاریخ ۹/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۵۹۲۶۷به نام عاطفه عباسی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

<div>کارت ملی به شماره ۰۷۳۹۸۴۵۹۷۱به‌نام معصومه دلک آبادی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۸۶۳۸۹ایران و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۷۷ایران۹۵۸ق۵۳ و گواهینامه به نام حمیدرضا فراهی پاریزی فرزند علی در تاریخ ۱۰/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره۱۴۱۷۷۴۱۳۹۶۱به نام دلشاد کیانی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۹۸۱۱۳۷ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره۱۰ایران۶۶۸س۴۹ به نام محمد قربانی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۷۷۲۲۲به نام احمد کوپایه فرزند آقا کوچک در تاریخ ۱۳/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک ۲۰ایران۲۸۷ق۹۷ و گواهینامه به نام امیرحسین غفاری فرزند اکبر در تاریخ ۱/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه به شماره۰۴۵۴۱۲۳۸۴۰۰به نام ساناز جاویدنژاد فرزند محمد در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۹۵۲۵۶۹ و شناسنامه به نام زهره معززی میرقوام الدین فرزند سیدهاشم در تاریخ ۱/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۲۹۲۰۰۰به نام امیر حسین نیکخواه فرزند جعفر در تاریخ ۱/۲۶/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره۱۴۴ایران۸۹۹ص۸۵ به نام حمیدرضا غفاری فرزند اکبر با کد ملی ۰۰۶۴۵۵۹۱۸۱ در تاریخ ۱/۲۹/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۷۶۵۰۶۷۲۱به نام جمشید حسن پور زرکامی فرزند نادر در تاریخ ۱۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۳۶۸۹۲۰۰به نام سمیرا حسن زاده فرزند هادی در تاریخ ۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۱۴۲۷۸۳۴۰به نام محمد رضایی فرزند مجید در تاریخ ۱۰/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۵۸۰۰۷۰۶۹به نام رضا درمنکی فراهانی فرزند رمضان در تاریخ ۱۵/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>سندکمپانی ،سندسبز،کارت موتور سبکلت به شماره پلاک ۱۱۸۹۶۶۷۸/۱۱۸شماره شاسی ۰۰۳۶۸۳، شماره موتور ۱۰۱۴۷۷۱ و شماره پلاک ایران ۶۶M۸۷۵۳۴به نام رضا افضلی فرزند علی در تاریخ ۱/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۲۵۲۲۱۹به نام کامران زنجبان پور محقق فرزند علی در تاریخ ۱/۱/۱۴۰۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۵۸۰۰۷۰۶۹به نام رضا درمنکی فراهانی فرزند رمضان در تاریخ ۱۵/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>سندکمپانی ،سندسبز،کارت موتور سبکلت به شماره پلاک ۱۱۸۹۶۶۷۸/۱۱۸شماره شاسی ۰۰۳۶۸۳، شماره موتور ۱۰۱۴۷۷۱ و شماره پلاک ایران ۶۶M۸۷۵۳۴به نام رضا افضلی فرزند علی در تاریخ ۱/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۲۵۲۲۱۹به نام کامران زنجبان پور محقق فرزند علی در تاریخ ۱/۱/۱۴۰۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۷۴۹۳۶۲۴۹۳به نام صدیقه نقابنی فرزند محمداسمعیل در تاریخ ۲۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۳۶۱۲۳۶۱۲به نام فاطمه صادقی فرزند کاظم در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک۱۴۰۳۱۴ایران ۶۸ و شماره شاسی ۰۳۲۸۵۵۵JL۵EEX۰۳EENAA و شماره موتور۰۳۲۱۲۶۰۰۳۲۱۲۶به نام سبحان خاکی فیروز فرزند فرهاد در تاریخ ۱/۲۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>برگ سبز خودرو و سندماشین پژو نقره ای رنگ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۳۳۴۶۵۹ و شماره شاسی ۰۰۰۶NAAM۲۲ و شماره پلاک ۷۶ج۱۲۲ یزد۵۴ بنام حاکمه خادمی و.برگ سبز موتوروسند موتور .موتور نقره ای رنگ شماره پلاک ۲۷۶۷یزد۲۵ شماره موتور ۰۸۴۱۲۵۵۲۳۰۸۴ و شماره شاسی ۰۸۳۳۰۴۰۸ به نام حاکمه خادمی فرزندعبدالحسین در تاریخ ۵/۵/۱۳۹۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت نظام وظیفه به شماره ۰۴۸۰۲۱۴۸۷۵ و شناسنامه به شماره ۰۴۸۰۲۱۴۸۷۵ و گذرنامه به شماره ۰۴۸۰۲۱۴۸۷۵ و کارت ملی به شماره ۰۴۸۰۲۱۴۸۷۵به نام محمد معصومی ملاحمد فرزند عزیز در تاریخ۰۹/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۵۶۶۴۴ و کارت بانکی سپه پاسارگادبه نام رسول صادق نواز کردمیهنی فرزند ولی در تاریخ ۱۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۲۹۷۷۶۰۲۹۷۴به نام محمد امینتی فرزند شهرام در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۲۴۱۰۰۰به نام آرزو محمدپور درآباد فرزند جعفر در تاریخ ۱۲/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۴۲۷۶۹۶ و شناسنامه به شماره ۰۰۷۷۴۲۷۶۹۶به نام نرجس پوررزاسوره فرزند تارویردی در تاریخ ۱۳/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۱۷۴۵۸۹۴۲۷۰به نام فیروز رسولبخانی فرزند موسی در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۴۲۶۱۴۶ و کارت بانکی ملت به نام یوسف رضائی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۰۶۶۰۲۴به نام حسین پرنلو فرزند یوسف در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۹۲۷۲۵۲۴به نام معصومه مهمانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره ۹۳۱۷به نام غلامرضا محمدی زیدانلو فرزند غلامحسن در تاریخ ۸/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۹۴۱۶۷۴۵۳۳به نام رضا ناققل گرمرودی فرزند اصلان در تاریخ ۱۵/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۲۰۶۹به نام حانیه میرزایی فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۹۱۱۱۵۵۳۱۲۱به نام محمدرضا دهستانی شهرپلاک فرزند غلام حسین در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۵۵۴۳۰۲به نام علی نژاد مهروانی رخساره فرزند عبدالله در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۹۲۲۹۹۶۵۹۸به نام علی اکبر تیمورزاده چرمی فرزند صمد در تاریخ ۲۹/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و شماره موتور ۱۶۲fml۱ymNB۴۲۰۰۰۳۸ و شاسه شاسی ۰۰۰۳۸Z۱۵۰Z۱۵۰NB۴ و شماره پلاک ۶۶۷-۶۸۹۴۱ و بیمه نامه خودرو به شماره ۰۴۳۸۸۴۱۸۵۰به نام حمزه طلایی فرزند امید علی در تاریخ ۱۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی ۰۱۰۰۷۶IRV۸۱۶۵۰ شماره موتور ۷۶۹۲۴۲ شماره پلاک ۱۱ ایران ۲۲۵ س ۱۵ و گواهینامه به نام بهنام قربانیان نبرین فرزند صفر در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه به نام محمد شعبانی فرزند شعبانعلی در تاریخ ۵/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>گواهینامه به نام ساناز دوستی فرزند ولی اله در تاریخ ۱/۱/۱۴۰۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۸۵۱۷۸۶ و گواهینامه پایه سه به نام علیرضا فراهانی فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۰/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره ۰۰۲۴۷۶۱۶۶۴به نام مهرناز محمدخراسانی فرزند مهدی در تاریخ ۲/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۷ د ۲۷۵ ایران ۲۳به نام حسن قره قانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۱۹۳۴۱۱به نام درنا حاجی لو فرزند داریوش در تاریخ ۱/۱/۱۴۰۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره ۰۲۲۹۲۷۱۹۸۸۱به نام علی فاتح فرزند کهندل تیموری در تاریخ ۱/۱/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>شناسنامه به شماره ۰۰۹۴۶۵۱۵۱۲۰ و رسیدکارت ملی به نام محمدامین رضائی فرزند محمود در تاریخ ۲/۸/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>پروانه کسب و کارت ملی به شماره ۰۹۲۴۶۶۱۹به نام بدریه موسوی فرزند سیدغلامعلی در تاریخ ۱۲/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۰۸۱۵۸۸به نام نسترن قاسم نیانفوتی فرزند رحیم در تاریخ ۲۰/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۲۱۰۲۵۱۳۲۸به نام سیده فاطمه میرزکی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۳۲۲۷۸۳۰۷۰به نام سمیه وارسته فرزند محمدحسن در تاریخ ۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۳۲۲۲۲۶۹۴۵به نام محمد مهدی عزیزاده فرزند محمد در تاریخ ۷/۲/۱۴۰۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

<div>کارت ملی به شماره ۰۰</div>

قدوس، «ارباب» خط میانی تیم ملی



محمود رضایی ایده روز | یکی از ایرادات وارده به خط میانی تیم ملی فوتبال ایران طی سالیان اخیر این است که دیگر خبری از فانتزی‌بازها و اساتید «فن و مهارت» در آن نیست و به تبع آن هیچ یک از هافبک‌های پرشمار تیم ملی نمی‌دانند مرکز میدان را با صرافتی مدیریت کنند که فقط در فانتزی‌بازهای اصیل می‌توان یافت.

این قبیل بازیکنان چون هوش بالایی دارند و در کارهای تکنیکی و دریل‌زنی هم استادند و ارسال پاس‌های تودر را هم بخوبی بلد هستند، می‌دانند چگونه و کی اقدام به باز کردن بازی و ارسال چنین پاس‌هایی برای مهاجمان تیم کنند. با این پاس‌ها، لایه‌های دفاعی حریفان باز و زدن ضربه نهایی به سمت دروازه رقبای میسر می‌شود. دلیل اهمیت فراوان هافبک وسط‌های فنی و ظریف و فانتزی‌باز در بازی‌های بسته و بشدت تدافعی این روزهای جهان همین نکته است. آنها قوه دید و صحت و سرعت در اتخاذ تصمیم مقتضی را دارند و می‌توانند گره‌هایی را بگشایند که هرگز سایر هافبک‌ها و حتی هافبک‌های وسط محوری و استاد در امور دفاعی و متخصصان ساماندهی وسط میدان از انجام آن عاجزند.

■ **نسل گمشده**

اما سراسر این جور افسردار را در تیم ملی فعلی نگریزد، چند سالی است که مجتبی جباری بازنستسته شده و قاسم حدادی‌فر کفش ها را آویخته و «کمک‌مربی» شده است. از عصر جولان حمید درخشان، امیر قلعه‌نویی و محسن عاشوری هم سالیان مدیدی گذشته و تو گوئی این نسل گم و این تبار منقرض شده‌ است. سروش رفیعی یکی از

سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد حرف و حدیث‌هایی که پیرامون زمان برگزاری دربی مطرح شده، اظهار داشت: «همانطور که قبلاً اعلام شده بود بازی رأس تاریخ خودش برگزار می‌شود. روزهای ۲۲ و ۲۳ از سپاهان، شمس آذر و نفت آبادان از بازی‌های باقیمانده هفته پنجم میزبان هستند. برگزاری شهرآورد تهران هم روز ۲۳ آذر به قوت خودش باقی است. در مورد ساعت برگزاری بازی در حال صحبت هستیم. ساعتی اعلام شده که رسمیت پیدا نکرده اما اگر قطعی شود از طریق سایت سازمان لیگ اعلام می‌کنیم.»

وی افزود: «هنوز تغییری اعمال نشده است. این هم از جاذبه‌های شهرآورد است که یک موج رسانه‌ای ایجاد می‌شود. برخی گمانه‌زنی است و برخی هم مواردی است که هنوز به تصمیم نرسیده، رسانه‌ها لطف می‌کنند منتشر می‌کنند!» مهدی در مورد بلیت‌فروشی دیدار پرسپولیس و استقلال گفت: «طبق سهیمیهایی که در نظر گرفته شده و مسیری که همیشه در مورد فروش آنلاین وجود دارد، هواداران می‌توانند بلیت خود را از سایت مربوطه تهیه کنند. در مورد خبر اخیر بازار سنسیاه و جعل بلیت، خواهش می‌کنم با توجه به اینکه بلیت‌ها فقط با کد ملی افراد صادر می‌شود عزیزان

لیگ برتر فوتبال کشورمان از حواشی زیادی رنج می‌برد و به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال به جای اینکه در راستای مدیریت صحیح رقابت‌های فوتبال قدم بردارد خودش به بخش مهمی از حواشی فوتبال تبدیل شده که به طور حتم نتیجه این مسائل به فوتبال ضربه زده و از کیفیت بازی‌ها هر روز کاسته خواهد شد. متأسفانه در طول چند سال اخیر شاهد همین کاهش کیفیت در فوتبال هستیم. بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان با یک قانون جدید آغاز شد و سقف بودجه هم مثل سقف قرارداد در سال‌های خیلی زود خودش را به این فصل از رقابت‌ها تحمیل کرد که البته انگار تمامی ندارد و همچنان باید منتظر اقدام فدراسیون فوتبال در کسر امتیاز از تیم‌ها و باشگاه‌ها باشیم. سپاهانی که با قدرت زیاد و برنامه‌ریزی مناسب بیست‌وسومین دوره لیگ برتر را آغاز کرده بود، توانستند خیلی زود قدرت خود را به رخ حریفان بکشد و تا هفته‌ها بدون شکست و تساوی به بازی‌هایش ادامه داد، که به یک باره کسر امتیاز از این تیم، حسابی اوضاع سپاهان را به هم ریخت و تأثیرات منفی این عمل فدراسیون فوتبال را هم در لیگ قهرمانان و هم در لیگ برتر برای طلایی‌پوشان سپاهان مشاهده کردیم.

این وضعیت برای پرسپولیس هم رخ داد در حالی که پرسپولیسی‌ها به زور از عنوان قهرمانی خودشان دفاع می‌کردند، کسر امتیاز از این تیم هم حسابی وضعیت سرخ‌پوشان را به هم ریخت و اوضاع را برای این تیم هم بدتر کرد. با این اوصاف به خودی خود فدراسیون فوتبال به بخشی از حواشی که

معدود فانتزی‌بازها و بازی‌سازان قهار فعلی فوتبال ما نیز به دلایلی موجه یا غیرموجه هرگز مورد توجه مستمر مربیان تیم ملی قرار نگرفته و اگر چه در مقطع اول زمامداری کی‌روش ملی‌پوش شد و چند بازی ملی هم انجام داد اما در دو، سه سال اخیر فقط تماشاگر بازی‌های ملی بوده و یا دعوت شده اما در آخرین روزها روی نامش خط کشیده شده است.

در چنین وضعیتی و در میان نفرات موجود در خط میانی تیم ملی و افرادی که قلعه‌نویی اغلب به آنها روی می‌آورد، سامان قدوس تنها فردی است که در قالب‌های مورد بحث می‌گنجد و علی کریمی، دیگر هافبک وسط و خلاق تیم ملی اعجاز‌های فنی قدوس را ندارد. قدوس هم کم و بیش فانتزی‌باز است و هم انقدر باهوش و سریع که بتواند در حملات ناگهانی‌اش به سمت جلو با یک حرکت

خاص و یا یک پاس ناب سرنوشت را به سود تیم ملی برگرداند. او تنها کسی است که می‌تواند «ارباب» خط

میانی یوزها باشد و پیش‌نوازش‌اش در این زمینه غیر قابل

انکار است. علی کریمی، هافبک وسط کایسری اسپور

ترکیه البته مهارت‌های خاص خودش را دارد و یک مرد

میانی مجرب و خوشفکر و دارای دید قوی و دقت بالا در

پاس‌های ارسالی خود است اما در مقام قیاس با قدوس

شاید کفه قدوس سنگینی کند.

■ **پیامدهای انتخاب خاص مربیان برنتفورد**

البته یک نکته خاص وجود دارد و تحولی تازه هم در این باب شکل گرفته است. ماجرا از این قرار است که سرمربی دانمارکی تیم فوتبال برنتفورد انگلیس با استفاده از سامان قدوس در پست غیرمأنوس پیستون راست طی دیدار هفته گذشته این تیم با آرسنال در چهارچوب لیگ برتر این کشور درچه‌های تازه‌ای را در مباحث مربوط به حضور این هافبک مستعد و خلاق گشود و احتمالات جدیدی را دربارہ وی مطرح ساخت. این اولین بار در فصل جاری بود که از قدوس در ترکیب فیکس برنتفورد استفاده می‌شد اما در ورای شوق اولیه‌ای که در وجود این بازیکن موج می‌زد، این سؤال هم به ذهن می‌رسید که چرا مربیان این تیم قدوس را در پستی به میدان فرستاده‌اند که مکان تخصصی او نیست و قدوس در تمام سال‌های طولانی لژیونر بودن و همچنین ایام حضورش در اردوی تیم ملی ایران یا در پست هافبک آزاد تهاجمی مورد استفاده قرار می‌گرفت و یا در نقطه‌ای نزدیک به بال راست و هافبک میانی و کمتر از او خواسته شده بود که پیستون راست دفاعی باشد و وظیفه نخست او کنترل کردن حمله‌وران حریف و نفرات حاضر در بال چپ تیم رقیب باشد.

■ **موقعیت در عین بیگانگی**

با وجود بیگانگی قدوس با مشخصه‌های پیستون راست، بیلان بازی وی و آماری که بر جای نهاد خبر از توفیق قابل توجه وی در انجام وظایف محوله می‌داد. قدوس البته در بعضی دوئل‌ها نتوانست مانع فرارها و سانترهای دو سه بازیکن لب خط آرسنال شود اما تا لحظه‌ای که در میدان حاضر بود، اجازه نداد که این حمله‌وران احساس اقتدار کنند و بارها توپ‌های آنان را زد و خطوط ارتباطی آنها را قطع کرد. به واقع هیچ کس توقع نداشت مردی که مشخصه اصلی‌اش خلاقیت‌های مثبت و خط دادن به تیمش و گل‌سازی است و بارها گل‌های هوشمندانه هم به ثمر رسانده است، در انجام وظایف دفاعی هم این همه موفق باشد و به پای حمله‌وران نامدار و مستعد آرسنال بپیچد و بسیاری از حرکات آنها را عقیم بگذارد.

■ **بحث و تفکری تازه**

چنین قابلیت‌هایی می‌تواند این بحث و تفکر را در اردوی تیم ملی ایران هم ایجاد کند که آیا بهره‌گیری از قدوس در همین پست غیر تخصصی اقدامی عقلایی و به سود این تیم خواهد بود یا بهتر است او را در همان پست‌های تخصصی‌اش که وصف آن آمد، به بازی گرفت. در دوران کار هر چهار مربی اخیر تیم ملی ایران طی سال‌های ۱۶ تا ۲۰۲۳ (کارلوس کی‌روش، مارک ویلموتس، دراگان اسکوچیچ و سرانجام امیر قلعه‌نویی) قدوس عموماً در پست هافبک تهاجمی آزاد به بازی گرفته شده و اجازه سر زدن به تمامی نقاط چسبیده به خط ۱۸ قدم رقیب را دارد و در صورت لزوم می‌تواند به درون این محوطه هم ورود و گل‌سازی و گلزنی کند.

■ **تا نظر «ژنرال» چه باشد!**

آنچه در دیدار آرسنال – برنتفورد روی داد، اگرچه به شکست سیاست‌های تدافعی اتخاذ شده توسط برنتفورد انجامید و آرسنال با گلزنی کای هاوتز در واپسین دقیق بازی ۰-۱ برنده شد، این ایده را مطرح کرد که در روزهای سخت و خاص می‌توان قدوس را حتی با استقرار در مکان‌های تخصصی‌اش و در نقطه‌ای دور از پیستون راست مأمور انجام حجج بیشتری از کارهای تدافعی کرد و در دوئل‌های ورودرور با حمله‌وران حریف از وی فزون‌تر سود جست.

طبق این فرضیه، می‌توان از قدوس همچنان برای پرورش بازی رو به جلوی تیم بهره گرفت و با خلاقیت‌های او به اهداف مورد نظر رسید ولی وی را ایستا تلقی نکرد و متوقف‌سازی مهره‌های تهاجمی حریف را نیز جزو دستور کار او قرار داد. این فاکتوری است که استفاده از قدوس را در دیدارهای ملی الزامی‌تر و مفیدتر می‌سازد. تیم ملی البته با داشتن رامین رضاییان آماده و گل‌ساز و گلزن فعال‌نیز عاجلی به یک پیستون راست ماجراجوی دیگر ندارد و بنابراین به‌کارگیری قدوس در همان پست تخصصی‌اش ارجح‌تر است، تا نظر «ژنرال» چه باشد!

هواداران از طریق قانونی بلیت دربی را تهیه کنند



فریب نخوردن که بلیت را از مسیر دیگری تهیه کنند. برخورد قانونی دارد و اگر ممانعت از ورودشان شود ما شرمنده آنها می‌شویم.»

وی درخصوص اینکه ارقام عجیبی مانند ۱۰ میلیون و ۱۵ میلیون تومان برای فروش بلیت در بازار سیاه اعلام شده، عنوان کرد: «بن نشان از اشتیاق هواداران برای ورود به ورزشگاه است. ظرفیت ورزشگاه به خاطر ساخت و سزاه محدود شده، بهتر است هواداران سعه صدر داشته باشند و بازی

در این لیگ نتایج در زمین رقم نمی‌خورد



کیفیت لیگ برتر فوتبال را کم می‌کند، تبدیل شد. متأسفانه به همین جام هم ختم نمی‌شود و فدراسیون فوتبال همچنان پرونده‌های بازی دارد که انگار تا پایان این دوره از رقابت‌ها، تیم‌ها باید منتظر کسر امتیاز از آنها باشند و این به طور حتم هم از کیفیت لیگ برتر خواهد کاست و هم جذابیت آن را در بین هواداران از بین خواهد برد.

حالا بعد از قضاییه که برای تیم‌های پرسپولیس و سپاهان پیش آمد، موضوع استقلال به میان کشیده شده و هواداران این تیم که بعد از کلی تلاش در صدر جدول هستند، گرفتار استرس و فشار حواشی شده‌اند. در حقیقت در روزهای پایانی نیم‌فصل اول رقابت‌ها، پرسپولیسی‌ها و سپاهانی‌ها بعد از

آزمون – مورینیو، یک رابطه فنی و دوستانه

رم به طرز عجیبی به داخل دروازه ساسولو چرخید تا خود سردار اولین بازیکنی باشد که کریستینسن را برای شادی گل تعقیب کند.آزمون که آشکارا به آمادگی مطلوب برگشته، در این بازی از ابتدای نیمه دوم به جای ادواردو بووه وارد زمین شد و نمایش مطلوبی داشت؛ اگرچه کمتر از سوی بازیکنان هم‌دسته تقدیر شد. او به‌خصوص یکی، دو بار فرصت این را داشت تا با جای‌گیری خوب در محوطه جریمه در موقعیت گلزنی قرار بگیرد، اما ضرات هم‌دستی‌ها از جمله اشراوی باعث شد که کمی خودخواهانه توپ به در و دیوار ورزشگاه تیم میزبان فرستاده شود. آزمون که امیدوار است

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۵/۰۹/۱۴۰۲ شماره: ۱۸۱۳

■ **عزیززاده: استقلال سقف بودجه را رعایت کرده است**

حمید عزیززاده، بازیکن پیشین استقلال درباره شرایط این تیم گفت: «استقلال در تعطیلات لیگ تمرینات را برگزار می‌کند تا برای دیدار مقابل فولاد خوزستان آماده باشد. بازی سختی است و استقلال باید با تمام توان در این دیدار ظاهر شود تا بتواند ۳ امتیاز این دیدار حساس را کسب کند. استقلال برای حفظ صدرنشینی باید در این دیدار پیروز شود.» عزیززاده درباره اینکه استقلال‌ها دنبال تغییر تاریخ زمان دربی بودند، ادامه داد: «استقلال باید در ارتفاع بازی کند و نیاز به ریکواری دارد، همچنین بازی پرسپولیس در تهران است و باید دو تیم در شرایط برابر مقابل یکدیگر قرار بگیرند. همین مسأله باعث شده تا استقلال خواهان تغییر دربی باشد.» او درباره اینکه شاید از استقلال امتیاز کسر شود، گفت: «مستولان استقلال نیاید بگذارند چنین اتفاقی بیفتد زیرا این تیم کاملاً سقف قرارداد را رعایت کرده است. استقلال‌ها به خاطر همین قانون تا همین چند وقت پیش درگیر بودند.» بازیکن سابق استقلال درباره اینکه آیا این تیم می‌تواند قهرمانی نیم‌فصل را کسب کند؟ گفت: «از حالا نباید به فکر قهرمانی بود.

از اواسط نیم‌فصل دوم به بعد می‌توان گفت که وضعیت به چه صورت است. در نیم‌فصل دوم امتیازگیری سخت است و تیم‌ها دیگر امتیاز نمی‌دهند.» عزیززاده درباره عملکرد بلاتکو هم گفت: «مهاجم توانمندی است و می‌تواند مشکلات استقلال را حل کند. باید به او زمان داد تا با تیم به هماهنگی برسد.»

■ **طاهری: قلعه‌نویی به کسی باج نمی‌دهد**

بیزن طاهری سرپرست سابق استقلال با اشاره به اینکه تیم ملی سرمربی وطنی خوبی دارد، گفت: «روز اولی که کی‌روش وارد ایران شد، من معتقد بودم که رفتن به جام جهانی دیگر برای تیم ملی کار سختی نیست و فقط فوتبال ایران قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را می‌خواهد. کی‌روش در دو دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا سال‌های ۱۵ و ۲۰۱۹ نتوانست ایران را به فینال برساند. او به فوتبال ایران از بالا به پایین نگاه می‌کرد و فدراسیون، مربیان، بازیکنان و پیشکوتان ما را در پایین‌ترین سطح می‌دید. اسکوچیچ هم اولین کارش خوب نتیجه گرفت، اما در ادامه اختیار دست خودش نبود و برکنار شد. الان امیر قلعه‌نویی از گوشت، پوست و استخوان همین فوتبال است و همه او را می‌شناسند و به کسی باج نمی‌دهد.» طاهری درباره تساوی تیم ملی مقابل ایزکستان گفت: «مساوی با ازبک‌ها در بهترین زمان اتفاق افتاد و این امتیاز از دست رفت. من فکر می‌کنم زد تا بدانند که دیگر حریفان‌مان در آسیا پیشرفت کرده‌اند و ما هم باید رشد کنیم تا از این قافله عقب نمانیم.» پیشکسوت فوتبال در مورد جوانگرایی در تیم ملی بزرگسالان گفت: «باید پوست‌اندازی در تیم ملی‌مان بعد از جام ملت‌ها انجام شود، چون این پروسه بسیار زمان‌بر است. قلعه‌نویی کار علاقه‌ای کرد که فزنده اصلی تیم ملی را سریع تغییر نداد. در این مقطع اگر تغییر نسل صورت می‌گرفت، فقط وقت را هدر می‌داد.»

■ **کریمی بهترین شد کایسری برد**

حضور علی کریمی و مجید حسینی در ترکیب کایسری‌اسپور باعث شده تا بازی‌های این تیم برای ما ایرانی‌ها جذاب باشد. کایسری‌اسپور در روزی که علی کریمی و مجید حسینی دو ستاره ایرانی خود را در ترکیب اصلی داشت، موفق شد با نتیجه یک بر صفر ترازیون اسپور را شکست بدهد. این برد مهم بیرون از خانه برای کایسری‌اسپور در شرایطی به دست آمد که آنها با ترازیون اسپور هم‌امتیاز بودند و به واسطه ۳ امتیاز این بازی با ۲۶ امتیاز به رده چهارم صعود کردند و به صدر جدول نزدیک‌تر شدند. بعد از این پیروزی ارزشمند در شهر ترازیون ترکیه دو بازیکن ایرانی جشن دو نفره‌ای را در ورزشگاه برپا کردند. آنها بعد از شرکت در مراسم گروهی همراه با هم‌تیمی‌های خود در کنار یکدیگر این موفقیت را جشن گرفتند. کریمی و حسینی عکسی نیز به یادگار با یکی از مدیران باشگاه کایسری‌اسپور گرفتند که این تصویر در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت.

نکنه جالب درباره این بازی درخشش کریمی و حسینی بود. کریمی با نمره خوب ۷/۵ عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورد و حسینی هم نمره ۷/۳ را به خود اختصاص داد و در این بخش دومین بازیکن برتر زمین بود. کایسری‌اسپور تیم به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به بشیکتاش در رده چهارم قرار دارد. این تیم می‌تواند تا با اتکا به ستاره‌های ایرانی خود سهمیه حضور در رقابت‌های اروپایی را کسب کند.

■ **طارمی بیست و هفتمین گلزن بر تر پرتغال!**

مهدی طارمی بر خلاف چند سال گذشته، فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ پرتغال را درخشان آغاز نکرده، او تا اینجای کار تنها ۳ گل زده، در شرایطی که فصل قبل در همین هفته او ۷ گل به ثمر رسانده بود. طارمی که به نظر می‌رسد هیاهوی نقل و انتقالات و پیشنهادهای مختلف روی او تأثیر گذاشته، روزهای متفاوتی را نسبت به قبل تجربه می‌کند. او سابقه کسب عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را در کارنامه دارد و به همین دلیل امیدوار بود این فصل هم این عنوان را تکرار کند که به نظر می‌رسد اتفاقی غیرممکن خواهد بود.

ستاره بوشهری پورتو با ثبت تنها ۳ گل زده، نه‌تنها بهترین گلزن پورتو محسوب نمی‌شود بلکه در جدول بهترین گلزنان هم جایگاه عجیبی را به خود اختصاص داده. طارمی همراه با ۷ بازیکن دیگر که یکی از آنها هم‌تیمی‌اش اوانیلسون برزیلی است، در جایگاه بیست و هفتم جدول بهترین گلزنان قرار گرفته؛ جایگاهی که با آن غریبه است. در سال‌های اخیر همیشه مهدی را در صدر جدول بهترین گلزنان و در قامت یک مدعی دیده بودیم اما این فصل اوضاع چندان بر وفق مراد شماره ۹ تیم ملی ایران نیست.

■ **احتمال افزایش مبلغ قرارداد**

مهدی قایدی این فصل در ترکیب اتحاد کلباء درخشیده و توانسته در ۸ بازی لیگ امارات ۶ گل بزند، یک پاس گل بدهد و ۲ پنالتی هم بگیرد. همین درخشش باعث شده تا مدیران اتحاد کلباء از خرید قایدی ابراز رضایت کنند. از امارات خیر می‌رسد احتمال افزایش مبلغ قرارداد قایدی وجود دارد و شاید این اتفاق ظرف روزهای آینده رخ بدهد.

■ **نمره ضعیف مقابل زسکا**

تیم فوتبال روستوف در بازی خارج از خانه هفته هفدهم لیگ برتر روسیه در حضور ۹۰ دقیقه‌ای محمد مجبی برابر زسکا با ۲ گل شکست خورد.

خبرگزاری چمپیونات روسیه به عنوان یکی از ارکان انتخاب برترین‌های سال فوتبال این کشور با مشارکت کاربرانش نمره فنی ضعیف ۵ از ۱۰ را به عملکرد محمد مجبی در ترکیب روستوف اختصاص داد.

